

SteenN ApS
Rosenholmvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 41 64 22 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024

Steen Mark Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SteenN ApS
Rosenholmvej 12
7400 Herning

Telefon: 51807313

CVR-nr.: 41 64 22 54

Stiftet: 25. august 2020

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Mark Nielsen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at bygge legepladser samt inspektioner af legepladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439.700 kr. mod 457.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.348 kr. mod 137.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	439.700	457.790
1 Personaleomkostninger	-335.519	-228.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.344	-50.277
Driftsresultat	35.837	179.329
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.879	-2.728
Resultat før skat	20.958	176.601
Skat af årets resultat	-5.610	-39.152
Årets resultat	15.348	137.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.348	137.449
Disponeret i alt	15.348	137.449

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.058	264.402
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.058</u>	<u>264.402</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>196.058</u>	<u>264.402</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	61.425
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.580</u>	<u>15.669</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.580</u>	<u>77.094</u>
	Likvide beholdninger	<u>155.603</u>	<u>29.720</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>171.183</u>	<u>106.814</u>
	Aktiver i alt	<u>367.241</u>	<u>371.216</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	192.815	177.467
Egenkapital i alt	232.815	217.467
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.225	10.291
Hensatte forpligtelser i alt	7.225	10.291
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	6.272	34.254
Anden gæld	112.929	101.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.201	143.458
Gældsforpligtelser i alt	127.201	143.458
Passiver i alt	367.241	371.216

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	40.018	80.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.449	137.449
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	177.467	217.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.348	15.348
	40.000	192.815	232.815

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	330.000	221.864
Andre omkostninger til social sikring	5.519	6.320
	<u>335.519</u>	<u>228.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.879	2.728
	<u>14.879</u>	<u>2.728</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	341.720	206.220
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>135.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>341.720</u>	<u>341.720</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-77.318	-27.041
Årets afskrivninger	<u>-68.344</u>	<u>-50.277</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-145.662</u>	<u>-77.318</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>196.058</u>	<u>264.402</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Mark Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Mark Nielsen

Direktør

ID: 7c7eb123-5ef7-433c-b76f-d0533b9be4a3

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 08:02:02

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 09:24:50

Underskrevet med MitID



Steen Mark Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Mark Nielsen

Dirigent

ID: 7c7eb123-5ef7-433c-b76f-d0533b9be4a3

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 09:52:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d2faa1JkkP251513287

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.